
 

                            
           REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

               OPĆINA KUMROVEC 

                 OPĆINSKO VIJEĆE 

  

Klasa: 021-05/17-02/06 

Ur.broj: 2135-05-17-05-5 

Kumrovec, 25.09.2017. 

 

   

 Na temelju članka 18. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kumrovec, članka 41. i 32. Statuta 

Općine Kumrovec (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br.13/2013) Općinsko vijeće Općine 

Kumrovec na 2. radnoj sjednici održanoj  25.09.2017.godine donijelo je 

 

    

 

O D L U K U 

o izboru komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

 

Članak 1. 

 

 U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost izabiru se: 

 

- Za predsjednika: 

 

1. Tomislav Škvorc, Ravno Brezje 12, Kumrovec 

 

- Za članove: 

 

1. Danijel Ivić, Razvor 29/a, Kumrovec 

 

2. Anja Pećnik, ul. Plešivica 1, Kumrovec 

 

Članak 2. 

     

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske Županije. 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća 

                    Tomica Broz 

 

 

        


